

«MOTTAKERNAVN»
«KONTAKT»
«ADRESSE»
«POSTNR» «POSTSTED»

Deres ref.
«REF»

Vår ref.
26536/2020/L33/PETROD

Dato
02.12.2020

AVVISNING AV KLAGE PÅ ENKELTVEDTAK FOR TILTAK PÅ GNR. 8 BNR. 2

Delegert sak nr.: 20/573

Vi viser til deres klage på enkeltvedtak datert 16.07.2020, samt vårt foreløpige svar av 25.09.2020.

Juridisk utgangspunkt:

Avslag på søknad

Deres søknad om dispensasjon fra arealformålet LNFR, for fradeling av en boligtomt, ble avslått av Planutvalget i møte 23.06.2020. Dere ble informert om vedtaket i brev av 26.06.2020, brevet ble ekspedert digitalt 29.06.2020.

Klagefrist jf. fvl. § 29

Klagefristen er tre uker fra det tidspunkt underretning om vedtaket er kommet frem til dere. Klagefristen utløp 20.07.2020. Dere ble orientert om klagefrist i vårt brev av 26.06.2020. Dere har også hatt telefonisk kontakt med oss 16.7.2020 hvor dere fikk veiledning om hvordan en klage kan utformes og dere ble også minnet om klagefristen.

Vi har i vårt brev av 25.09.2020 forklart at klagen kom inn til oss mer enn 7 uker etter klagefristens utløp, og vi ba om en nærmere redegjørelse for dette. Vi har ikke fått noen redegjørelse, men Ketil Kvam på landbrukskontoret har hatt en samtale med Arne om dette, og at Arne mener klagen ble levert innen fristen og at han ikke kan forklare hvorfor den ikke ble registrert da.

Oversittet klagefrist jf. fvl. § 31

Selv om klagefristen er oversittet, *kan* klagen tas under behandling såfremt dere eller deres fullmektig ikke kan lastes for at fristen er oversittet eller har drøyd med å klage etter fristens utløp, eller dersom det foreligger særlige grunner som gjør at det er rimelig at klagen blir prøvd.

Vurdering:Klagefrist

Klagen er journalført hos oss 09.09.2020. Mottatt post blir journalført den dag den er innkommet hos oss, eller dagen etter. Klagen lå i en konvolutt som ikke var poststemplet, og det var heller ingen andre merker/påskrifter på konvolutten som sa noe om når denne var sendt/levert. Vi kan ikke se at det er sannsynlig at denne var levert mer enn 7 uker tidligere slik Arne Arntzen anfører i samtale med Kvam. Det legges til grunn at konvolutten ble lagt i vår postkasse tidligst 08.09.2020. Klagefristen er betydelig oversittet.

Behandling på tross av oversittet klagefrist

Vi kan ikke se at det er anførsler i klagen eller forhold ved vår saksbehandling som tilsier at for sent innkommet klage bør behandles på tross av oversittet klagefrist.

Vedtak:

Ørland kommune ved kommunedirektøren avviser klagen på grunn av oversittet klagefrist. Kommunedirektørern kan ikke se at det er anførsler i klagen eller forhold ved vår saksbehandling som tilsier at klagen bør behandles på tross av oversittet klagefrist.

Klagerett:

Avvisning av klage er et enkeltvedtak, som dere kan påklage jf. forvaltningsloven § 28. En eventuell klage på avvisningsvedtaket sendes til det Ørland kommune. Dersom klagen ikke tas til følge, vil den bli sendt til fylkesmannen for endelig avgjørelse. Klagefrist er 3 uker etter at dere har mottatt dette brevet.

Dersom dere er usikker på hvordan en klage utformes, kan vi hjelpe dere med det. Ta kontakt om noe er uklart.

Med hilsen

Petra Roodbol-Mekkes

Enhetsleder

Ørland kommune